
UCHWAŁA NR XL/32/2013
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje 
: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 0,44 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 0750 – Dochody z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 4.000 zł. 

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność § 4300 – Zakup 
usług pozostałych o kwotę 0,44 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 4.000 zł, z tego : 

§ 4210 – o kwotę 2.000 zł 

§ 4240 – o kwotę 2.000 zł 

§ 3. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 4. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , 
poświęcony limitom wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje one brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 5. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , 
poświęcony wydatkom na inwestycje jednoroczne . Otrzymuje one brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 1



§ 6. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień /umów/ między jst . Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały . 

§ 7. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dotacjom podmiotowym . Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały . 

§ 8. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje one brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 10. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XL/32/2013 

z dnia 21 czerwca 2013 roku 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Jednostka 

organizacyjna 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz.01008 § 6300    

                              

Urząd Gminy 

Bodzechów 

20.537  

Dział 710 Rozdz.71004 § 4300    

                              

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 50.000 

  Dział 754 Rozdz.75405 § 6170                                 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

 

13.600 

 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4270 Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

20.000  

Dział 801 Rozdz.80106 § 2310 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

5.000  

  Dział 801 Rozdz.80110 § 3240                                   

                                        

PG Szewna  2.600 

 

Dział 801 Rozdz.80110 § 3240 PG Bodzechów  2.500 

 

Dział 801 Rozdz.80101 § 3240 PSP Chmielów  850 

 

Dział 801 Rozdz.80101 § 3240 PSP Bodzechów  4.200 

 

Dział 801 Rozdz.80101 § 3240 PSP Szewna  4.500 

 

Dział 801 Rozdz.80101 § 3240 PSP Sarnówek  450 

 

Dział 801 Rozdz.80101 § 2590 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

20.000  

Dział 801 Rozdz.80103 § 2590 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 20.000 

Dział 900 Rozdz.90019 § 4300 

                                       § 6050 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

7.000  

7.000 

Dział 900 Rozdz.90003 § 4410 

                                       § 4390 

                                       § 4300 

                                       § 4010 

                                       § 4040 

                                       § 4110 

                                       § 4120 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

6.000 

1.000 

46.163 

20.000 

3.471 

8.000 

1.000 

 

Dział 900 Rozdz.90001 § 4010 

                                       § 4110 

                                       § 4120 

                                       § 4040 

                                       § 4210 

                                       § 4300 

                                       § 4260 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

 

 

17.281 

 

 

80.000 

20.000 

8.000 

1.000 

 

17.281 

3.471 

Dział 921 Rozdz.92105 § 6050 Urząd Gminy  100.000 

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



 Bodzechów 

 

Ogółem : 

  

255.452 

 

255.452 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



 Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr XL/32/2013 

z dnia 21 czerwca 2013 roku 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 

Dotacja celowa na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla 

zadania pn „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe msc. 

Ostrowiec Św. gm. Ostrowiec 

Św. oraz gminy Bodzechów , w 

oparciu o regulację rzeki Modły 

z wykorzystaniem istniejącego 

zbiornika w Częstocicach jako 

polderu zalewowego do redukcji 

fali powodziowej” 

(2012-2013) 

174.537 77.000 77.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Strona 5Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   wydatki majątkowe 174.537 77.000 77.000      

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

40.881.427 13.589.274 4.279.925 1.853.377  

A.  

B. 100.000 

C. 50.000 

 

7.305.972 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 40.881.427 13.589.274 4.279.925 1.853.377  150.000 7.305.972  

3. 010 01010 

 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2015) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, Sudół, Szyby, 

Podszkodzie/ 

800.000 100.000 100.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 800.000 100.000 100.000      

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sudół 

(2012-2013) 

500.000 400.000 400.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 400.000 400.000      

5. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków 

do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów – etap I 

(2012-2014) 

2.132.000 1.433.000 0   

A.  

B. 239.473 

C. 1.193.527 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.132.000 1.433.000 0   1.433.000   

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



6. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków 

do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów – etap II 

(2013-2014) 

250.000 50.000 0   

A.  

B.  

C. 50.000 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 250.000 50.000 0   50.000   

7. 010 01010 

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie gminy Bodzechów w 

tym: (2011-2014) 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego DN 110 PE w m. 

Szewna na dz. nr 897/1, 888/1, 

871/2, 868/19, 868/20, 868/18, 

871/7, 871/6, 871/14, 871/13, 

871/12, 871/11 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV fi 100 na 

działce nr ewid. 49/3 położonej 

w m. Szewna 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV fi 100 na 

działce nr ewid. 637/3 

położonej w miejscowości 

Sudół gm. Bodzechów 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV dn 110 PE 

na dz. Nr ewid.101/5, 102, 103, 

104, 105, 106, 107, 108/1, 108/2, 

108/3, 108/4, 109, 110, 111, 

112/1, 112/2, 114/2, 116/2, 

117/1, 117/3, 130/13, 131/2, 

3.388.875 0 0   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Strona 7Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



131/9, 132/3, 132/4, 132/5, 

132/7, 133/1, 135/1, 198 w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 na 

działkach nr ewid. 364/4 i 300 

ul. Źródlana w miejscowości 

Miłków 

 

Budowa wodociągu PCV 110 

mm na działkach nr 125,88 i 

133 w miejscowości 

Szwarszowice oraz na działce 

nr 294 w miejscowości 

Mychów Kolonia 

 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody przy ul. Źródlanej w 

miejscowości Szewna 

 

Przebudowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 w 

miejscowości Szewna, gm. 

Bodzechów przy ul. Greleckiej 

oraz Leśnej 

 

Przebudowa sieci 

wodociągowej dn 110, 

montażu urządzenia - 

pompowni wody wodociągowej 

o wydajności nominalnej 2,0 

m3/h na działce nr 98/74 w 

miejscowości Świrna 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Szewna etap II ul. Grelecka, 

kanał RC3,N 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.388.875 0 0      

8. 600 60016 

Odbudowa drogi w 

miejscowości Mychów Kolonia  

(2013-2014) 

120.0000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 120.000 20.000 20.000      

9. 600 60016 

Odbudowa drogi w 

miejscowości Broniszowice 

(2013-2014) 

120.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 120.000 20.000 20.000      

10. 600 60016 

Budowa chodnika w 

miejscowości Szewna,  

ul. Woźniakówka  

(2013-2014) 

70.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 10.000 10.000      

11. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Chmielów (2013-

2014) 

90.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 90.000 10.000 10.000      

12. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2013-2014) 

240.000 40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Strona 9Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   wydatki majątkowe 240.000 40.000 40.000      

13. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Bodzechów Oś. 

Nalazka 

(2013-2014) 

940.000 440.000 440.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 940.000 440.000 440.000      

14. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2012/2013 

(2012-2013) 

48.000 28.000 28.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 48.000 28.000 28.000      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2012/2013 

(2012-2013) 

69.000 31.500 31.500   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 69.000 31.500 31.500      

   wydatki majątkowe         

16. 720 72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST 

(2008 – 2013) 

278.485 269.945 58.544   

A.  

B.  

C.  

 

211.401 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 269.945 58.544    211.401  

17. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Bodzechów 

(2013-2015) 

140.000 50.000 50.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 140.000 50.000 50.000      

   wydatki majątkowe         

18. 801 80110 
Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 
20.702 10.903 2.180   

A.  

B.  
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2012 – 2013) 

C. 8.723 

 

   wydatki bieżące 20.702 10.903 2.180   8.723   

   wydatki majątkowe         

19. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2012-2013) 

43.920 27.103 27.103   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 27.103 27.103      

   wydatki majątkowe         

20. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2013-2014) 

43.920 31.380 31.380   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 31.380 31.380      

   wydatki majątkowe         

21. 853 85395 

Dobry start dużo wart- 

indywidualizacja nauczania i 

wychowania w klasach I-III w 

ZSP w Szewnie 

(2012-2013) 

64.318 28.800 0   

A. 4.320 

B.  

C.  

 

24.480 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 64.318 28.800 0   4.320 24.480  

   wydatki majątkowe         

22. 853 85395 

Szansa na przyszłość – chcę 

zacząć od nowa 

(2008-2013) 

1.234.901,13 280.202 29.421   

A. 12.611 

B.  

C. 

238.170 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 1.231.061,16 280.202 29.421   12.611 238.170  

   wydatki majątkowe 3.839,97        

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



23. 900 90005 

Odnawialne żródła energii –

przyszłość  naszej gminy, 

poprawa efektywności 

energetycznej zabudowy 

jednorodzinnej 

(2013-2014) 

60.000 40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 60.000 40.000 40.000      

24. 900 90005 

Odnawialne żródła energii – 

poprawa efektywności 

energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

(2013-2015) 

880.000 80.000 80.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 880.000 80.000 80.000      

25. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego 

(2012 – 2014) 

460.000 150.000 150.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 460.000 150.000 150.000      

   wydatki majatkowe         

26. 900 90019 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap I 

(2012-2013) 

2.220.000 2.150.000 562.610 793.695  

A.  

B. 793.695 

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.220.000 2.150.000 562.610 793.695  793.695   

27. 900 90019 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap II 

(2013-2014) 

1.757.000 67.000 67.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 12



   wydatki majątkowe 1.757.000 67.000 67.000      

28. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Mychów 

(2013-2014) 

200.000 40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 200.000 40.000 40.000      

29. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Sudół 

(2013-2014) 

290.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 290.000 20.000 20.000      

30. 921 92195 

Projekt „Rewitalizacja 

miejscowości Bodzechów” 

(2009 – 2013) 

4.050.240 1.163.186 635.863   

A.  

B.  

C.  

 

527.323 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.050.240 1.163.186 635.863    527.323  

31. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.667.788 370.476 370.476   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.667.788 370.476 370.476      

   wydatki majątkowe         

32. 

400 

700 

900 

40002 

70005 

90001 

90003 

90095 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2012-2014) 

51.000 47.000 47.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   wydatki bieżące 51.000 47.000 47.000      

   wydatki majątkowe         

33. 

400 

801 

900 

 

 

750 

754 

 

40002 

80113 

90001 

90003 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup oleju napędowego , gazu 

propan-butan, etyliny Pb 95 

oktan 

(2012-2014) 

842.067 762.067 762.067   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 842.067 762.067 762.067      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 65.128.180,13 21.836.836 8.430.069 2.647.072  2.452.349 8.307.346 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr XL/32/2013 

z dnia 21 czerwca 2013 roku 

 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2013 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa wodociągów w 

miejscowości Szewna,Miłków, Sudół, 

Denkówek 

184.000 184.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 184.000 184.000      

2. 700 70005 Wykup gruntów 50.000 50.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 15
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Razem dział 700 50.000 50.000      

3. 720 72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 

84.971 19.886   

A. 

B. 

C. 

 

65.085 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 720 84.971 19.886    65.085  

4. 750 75023 Zakup środków trwałych  10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 750 10.000 10.000      

5. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Św. 

13.600 13.600   

A. 

B. 

C. 

 

 

Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Kielcach 

Razem dział 754 13.600 13.600      

6. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Bodzechów 
40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 900 90019 

Odbiór, transport i utylizacja 

wyrobów  azbestowych -jako element 

dofinansowania do inwestycji 

polegających na wymianie pokryć 

35.000 27.000   

A.  

B. 8.000 

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 16



dachowych  przez mieszkańców  z 

terenu gminy Bodzechów 

Razem dział 900 75.000 67.000   8.000   

8. 921 92105 
Budowa i rozbudowa placów zabaw 

na terenie gminy Bodzechów 
30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 921 30.000 30.000      

9. 926 92601 
Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Świrna 
85.000 85.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 85.000 85.000      

Ogółem 532.571 459.486   8.000 65.085 x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 17
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Nr XL/32/2013 

z dnia 21czerwca 2013 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2013r. 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat

ki na 

obsługę 

długu 

(odsetk

i) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestycy

jne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesieni

e wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 71.000 580.000 580.000   580.000          

Dotacja dla Przedszkoli 801 80104 

2310 

 

2540 

2590 

71.000  

 
460.000 

120.000 

 

 
460.000 

120.000 

  

 

 
460.000 

120.000 

         

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 
 132.843 132.843 132.843 27.811,72 105.031,28           

Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 
600 60014 

2320 

 

4010 
4110 

4120 
4210 

4300 

4270 
 

130.000 

 

 

 

  21.885,68 

3.742,70 

535,34 
58.198,75 

44.202,53 

1.435 
 

 

   

  21.885,68 

3.742,70 

535,34 
58.198,75 

44.202,53 

1.435 
 

  21.885,68 

3.742,70 

535,34 
 

 

58.198,75 

44.202,53 

1.435 
 

          

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dowóz uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Ćmielów do placówek 

oświatowych 

801 80113 

2310 

 

4010 

4110 

4120 
4210 

 

 

 

 

 

 

2.843 

1.374 
245 

29 

1.195 
 

 

 

1.374 
245 

29 

1.195 
 

 

 

1.374 
245 

29 

 
 

 

 

1.195 
 

 

 
 

 

          

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między jst 

 
 

127.000 50.000  
 

50.000     77.000 77.000    

Dotacja celowa na 
opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn 

„Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe msc. 

Ostrowiec Św. gm. Ostrowiec 

Św. oraz gminy Bodzechów , 
w oparciu o regulację rzeki 

Modły z wykorzystaniem 

istniejącego zbiornika w 
Częstocicach jako polderu 

zalewowego do redukcji fali 

powodziowej” 

010 01008 6300 

 

77.000   

 

     77.000 77.000    

Remont drogi powiatowej Nr 

0665T Strupice-Jędrzejowice- 

Ostrowiec Św. od km 0+078 
do km 1+035 

600 60078 2710 

 

50.000 50.000  

 

50.000          

Ogółem  203.843 839.843 762.843 27.811,72 105.031,28 630.000     77.000 77.000    

 

Strona 19
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



   Załącznik Nr  5 

   do uchwały Rady Gminy nr XL/32/2013 

   z dnia 21 czerwca 2013  roku 

     

Dotacje podmiotowe w 2013 roku 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie z/s w 

Szewnie 
410.000 

     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 
80101 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 
663.000 

2. 801 
80101 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 

Miłkowie 
517.000 

3. 801 
80103 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 

Miłkowie 
80.500 

4. 801 
80104 

§ 2540 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. Mikołaja 

w Szewnie 
210.000 

5. 801 
80104 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 
120.000 

6. 801 
80104 

§ 2540 

Stowarzyszenie Oświatowe „Lisiny 

Bodzechowskie” 
250.000 

Ogółem 2.250.500 

 

Strona 20
——————————————————————————————————————————————————————
Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



   Załącznik Nr 6 

   do uchwały Rady Gminy nr XL/32/2013 

   z dnia 21 czerwca 2013 roku 

    

Dotacje celowe w 2013 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 010 

01008 

§ 6300 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn „Zabezpieczenie 

przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Św. 

gm. Ostrowiec Św. oraz gminy 

Bodzechów, w oparciu o regulację rzeki 

Modły z wykorzystaniem istniejącego 

zbiornika w Częstocicach jako polderu 

zalewowego do redukcji fali 

powodziowej” 

Województwo 

Świętokrzyskie 
77.000 

2. 600 60078 

Remont drogi powiatowej Nr 0665T 

Strupice-Jędrzejowice- Ostrowiec Św. od 

km 0+078 do km 1+035 

Powiat Ostrowiecki 50.000 

3. 801 
80103 

§ 2310 

Odziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 
Gmina Kunów 10.000 

4. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ostrowiec Św. – zwrot 

kosztów 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
60.000 

5. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ćmielów – zwrot kosztów 
Gmina Ćmielów 21.600 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej 

oraz zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

2. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

3. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Miłków 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

4. 852 
85295 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i 

wydawanie żywności oraz odzieży dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
5.000 

5. 926 92605 Upowszechnianie i wspieranie sportu i Wyłoniona w drodze 30.000 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany



§ 2820 kultury fizycznej konkursu 

Ogółem  277.600 

 

Id: SCBQF-OJWJQ-KRREF-YIVBD-GWFDV. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 22


	
	
	
	
	
	
	



